
CÓDIGO  100420251036 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  COUTO  MAGALHÃES-TO PÁGINA  1 /4

ANO  IV COUTO  MAGALHÃES,  TERÇA,  07  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1004

SUMÁRIO

SECRETARIA DE FINANÇAS
Edital de Termo de Constatação e Intimação 00007 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CULTURA E TURISMO
EXTRATO DE CONTRATO 3

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO

Rua 05, nº 963 - Centro - CEP: 77750-000

Couto Magalhães-TO

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

 

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 100420251036

71
21

41
15

49
80

03
29

22
03

99
90

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 07/10/2025 16:57



EDIÇÃO  N˚  1004 TERÇA,  07  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  2/4

CÓDIGO  100420251036 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  COUTO  MAGALHÃES-TO PÁGINA  2 /4

      SECRETARIA  DE  FINANÇAS          

71
21

41
15

49
80

03
29

22
03

99
90

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 07/10/2025 16:57



EDIÇÃO  N˚  1004 TERÇA,  07  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  3/4

CÓDIGO  100420251036 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  COUTO  MAGALHÃES-TO PÁGINA  3 /4

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 20/2025

CONTRATO Nº 73/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES CNPJ nº 02.133.098/0001-80,

CONTRATADO:  TERRA  VERMELHA  CONSTRUTORA  E  INCORPORADORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
31.262.722/0001-48.

OBJETO: Contratação de empresa de prestação de serviços de natureza comum na área de engenharia para
execução de Construção de campo de futebol com vestiários, localizado no Distrito de Porto Franco do Araguaia,
zona rural de Couto Magalhães.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 378.544,34 (Trezentos e setenta e oito mil quinhentos e quarenta e quatro
reais e trinta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do
Contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 07 de Outubro de 2025.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.35.27.812.0067.1.266

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

Fonte: 1.706.3110/1.500.0000

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3232ac-07102025145507

      SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO CULTURA E  TURISMO         

71
21

41
15

49
80

03
29

22
03

99
90

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 07/10/2025 16:57



EDIÇÃO  N˚  1004 TERÇA,  07  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  4/4

CÓDIGO  100420251036 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  COUTO  MAGALHÃES-TO PÁGINA  4 /4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES – TO
Página Oficial: www.coutomagalhaes.to.gov.br

 DIAGRAMAÇÃO E PUBLICAÇÃO: Suyane Pires
Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Couto Magalhães dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de
sua página oficial.

71
21

41
15

49
80

03
29

22
03

99
90

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 07/10/2025 16:57

http://www.tcpdf.org

		2025-10-07T16:57:12-0300




